Os atos aqui publicados têm validade jurídica na forma do disposto no Decreto nº 96.496, de 12 de agosto de 1988, ressalvados aqueles de publicação obrigatória
 no Diário Oficial da União, e deverão ser registrados e cumpridos independentemente de qualquer comunicação ou expediente com plementar.

p. 1

  Brasília, 12 de junho de 2019.                                                                   Boletim de Serviço da Funai  –  Número 99  –

Desenho Kadiwéu - MS

SUMÁRIO
Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas ............................................................................................................... ... 01

Coordenação Regional Litoral Sul .............................................................................................................................. 01

COORDENAÇÃO-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 211/CGGP, DE 11 DE JUNHO DE 2019.
O COORDENADOR-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS SUBSTITUTO DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO -

FUNAI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria nº 972/PRES, de 15 de agosto de 2013, publicada no

Diário Oficial da União nº 159, de 19 de agosto de 2013, e tendo em vista o que consta no Processo nº 08620.006211/2019-

89, resolve:

Art. 1º Conceder Abono Permanência, a partir de 08 de maio de 2019, à servidora SUELI SELESTINO DA SILVA

MARCELINO, Auxiliar de Ensino, NA-S-III, matrícula nº 0446499, de acordo com o artigo 3º da Emenda Constitucional nº

47, de 05 de julho de 2005.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

HAROLDO NIEMEYER RESENDE

Coordenador-Geral Substituto

COORDENAÇÃO REGIONAL LITORAL SUL

RETIFICAÇÃO

Na Portaria nº 002/2019 CR-LIS/FUNAI, de 17 de abril de 2019, publicada no Boletim de Serviço da Funai – Número 72 –
página 2, de 30 de abril de 2019 (1267111) , onde se lê "Contrato nº 086/2018", leia-se "Contrato n° 153/2015".

 FREDERICO VIEIRA CAMPOS

Coordenador Regional Substituto

http://sei.funai.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1397648&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000049&infra_hash=022a60e1d7d86a8893bf1da293ad92f589810dd4ac8abcdbfbe0d4c2d059b0ea